
UCHWAŁA NR VI-273/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie użyczenia Gminie Tłuszcz działki wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 4329 W 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 5 lat Gminie Tłuszcz działki  

o numerze ew. 1150/1 obręb 0001 w m. Tłuszcz, gmina Tłuszcz, wchodzącej w skład drogi 

powiatowej numer 4329W.  

2. Zakres użyczenia wskazany został na załączniku mapowym stanowiącym integralną część 

uchwały. 

3. Użyczenie nieruchomości nastąpi w drodze umowy użyczenia.    

 

 

§ 2 

Zgoda, o której mowa w § 1 ust. 1, dotyczy dysponowania przez Gminę Tłuszcz 

nieruchomością wskazaną w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały na cele związane 

z realizacją zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na obszarze wiejskim 

w Gminie Tłuszcz” polegającej na budowie kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej 

z pompowni ścieków zlokalizowanej w miejscowości Jasienica, w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 


